[image: ]
[bookmark: _GoBack]
PORTARIA Nº 037 - DE 03 DE FEVEREIRO DE 2017
EXONERA A PEDIDO A SERVIDORA GABRIELLA DOS SANTOS MARINHO FIGUEIREDO, DO CARGO DE FARMACÊUTICA, PARA O QUAL FORA NOMEADA E INVESTIDA, TODAVIA, NÃO ASSUMIU AS FUNÇÕES.

A PREFEITA MUNICIPAL DE ARARUAMA, no uso de suas atribuições e competência conferidas por Lei;
Considerando o que dispõe o Artigo 37, da Constituição Federal, c/c, o Inciso IX, do Artigo 69, da Lei Orgânica do Município; e,
Considerando o que restou provado nos autos do Processo Administrativo n° 20.455/2016,

R E S O L V E :

I – EXONERAR A PEDIDO, a servidora GABRIELLA DOS SANTOS MARINHO FIGUEIREDO, do Cargo de Farmacêutica, Matrícula 9948814, para o qual fora aprovada no Concurso Público n° 01/2015, convocada, nomeada e investida, porém, decidiu espontaneamente não assumir as respectivas funções apresentando o pedido de exoneração, a pedido.
II - DETERMINAR À SEADM - Secretaria de Administração Municipal que
proceda às anotações e baixas de estilo.
III - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos à data de 19 de abril de 2016.

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.

Gabinete da Prefeita, 03 de fevereiro de 2017

Lívia Bello
“Lívia de Chiquinho”
Prefeita

MT/t
Av. John Kennedy, 120 – Centro – Araruama – RJ
Telefone: (22) 2665-2121 / E-mail: gabinete@araruama.rj.gov.br
Site: www.araruama.rj.gov.br

image1.png

image2.png
ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE ARARUAMA
GABINETE DA PREFEITA